ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО»
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

46 марш ШЬ Красноярск
Г 1

О направлении ординатора
на практику в ПКДЦ

П Р И К А З Ы В А Ю :
1. Руденко Яну Викторовну, внебюджетного ординатора 2-ого года

обучения кафедры перинатологии, акушерства и гинекологии лечебного
факультета, направить в НУЗ «Дорожная клиническая больница на станции
Красноярск ОАО «РЖД» для прохождения производственной практики в
Передвижном консультативно - диагностическом центре «Доктор Войно-
Ясенецкий (Св. Лука)» с 16.03.2015г. по 31.03.2015г.

Основание: заявления ординатора с резолюцией декана института
последипломного образования, письмо НУЗ «Дорожная клиническая больница
на станции Красноярск ОАО «РЖД» от 16.03.2015г. № 489

Декан института последипломного образования Е.А. Юрьева